
                                                              

                                                                       

 

MUNICIPALITÀ DI LIDO PELLESTRINA

Delibera N° AA/2022/2

Oggetto: Parere mercati straordinari Lido di Venezia 11 e 18 dicembre 2022.

Estratto dal registro delle deliberazioni del 
CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’

SEDUTA DEL 22/03/2022

CONSIGLIERI presenti assenti CONSIGLIERI presenti assenti

ANGELO Nicolò PAGAN Alvise

BAEZ Hector Manuel PISTORELLO Matteo

BARBIERO Isabel PREVEDELLO Laura

BERNARDI Leopoldina PUDDU Emanuele

BUSETTO Antonietta SABATO Angelo

CARELLA Danny SCARPA Andrea

FARAGUNA Marina STROZZI Alessandro 

Ruben

LONGO Massimo VIANELLO Giorgio

GUBERTI Emilio ZANINOTTO Clara

NALESSO Amanda 16 3

Presiede: Emilio Guberti

Partecipa: Stefania D’Este

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X



Il Presidente:   Emilio Guberti

La Segretaria Stefania D’Este

Deliberazione Protocollo n. 123514 del 18/03/2022

Pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni dal 23/03/2022

La Responsabile del Servizio 

Attività Istituzionali

Stefania D’Este



Deliberazione n. AA/2022/2 del 22/03/2022 – P.G. 123514 del 18/03/2022

Oggetto: Parere mercati straordinari Lido di Venezia 11 e 18 dicembre
2022.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ

A relazione del Presidente;

Visti  il  Decreto  Legislativo  n.  267  del  18/08/2000  e  successive
modificazioni, lo Statuto del Comune di Venezia ed il Regolamento Comunale
delle Municipalità;

Visto l'art. 18 del Regolamento per il Commercio su Aree Pubbliche;

Vista la nota PG 112760/2022 del 11/03/2022 pervenuta dall’Area
Servizi al cittadino e qualità della vita – Settore sportello unico Commercio di
espressione parere sulle proposte delle Associazioni di categoria pervenute, di
effettuare al  Lido i  mercati  straordinari  nelle giornate di  domenica 11 e 18
dicembre 2022;

Ritenuto di esprimere parere favorevole  sulle proposte avanzate
dalle  Associazioni  di  categoria  di  effettuare  al  Lido  di  Venezia,  i  mercati
straordinari nelle giornate di domenica 11 e 18 dicembre 2022;

Preso atto del  parere di  regolarità tecnica espresso dal  Direttore
della Direzione Servizi Istituzionali;

Visto  che  la  votazione,  eseguitasi  nel  rispetto  delle  formalità  di
Legge con l’assistenza dei/lle Scrutatori/trici: Zaninotto, Busetto e Pagan,  ha
avuto il seguente esito:

Presenti 16, votanti 16, favorevoli 16.

D E L I B E R A

1. Di  esprimere  parere favorevole  sulle  proposte  avanzate  dalle
Associazioni  di  categoria  di  effettuare  al  Lido  di  Venezia,  i  mercati
straordinari nelle giornate di domenica 11 e 18 dicembre 2022, con le
seguenti osservazioni:

• si  richiede  che  venga  assicurata  nelle  due  giornate  l’apertura  dei
servizi igienici nel Parco “Quattro fontane”.




	MUNICIPALITÀ DI LIDO PELLESTRINA
	SEDUTA DEL 22/03/2022
	IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ
	D E L I B E R A

